
Boule de Noël à planter 
personnalisable
Offrez à vos client·es, collaborateur·rices ou partenaires un cadeau de fin 
d’année original, porteur de sens et de vie !

Notre Boule de Noël à planter est une décoration écoresponsable qui se 

transforme, une fois les fêtes passées, en fleurs des champs ou aromates.

CONÇU 
ET

 F
A

BR
IQ

UÉ EN FRANCE

FICHE PRODUIT

Dimensions : 99 x 109 mm

Personnalisation : Recto ou recto verso

Papier : Ensemencé 270 gr

Délai : Entre 3 et 5 jours. (sauf grandes quantités)

Ficelle en optionGraines : 

Mélange de fleurs | Aromatiques

Caractéristiques

Tarifs

100

250

500

1000

0,57

0,46

0,39

0,34

1,23

1,07

0,87

0,67

270 gr
R

270 gr
RV


