FICHE PRODUIT



## Boule de Noël à planter personnalisable

Offrez à vos client·es, collaborateur·rices ou partenaires un cadeau de fin d'année original, porteur de sens et de vie !

Notre Boule de Noël à planter est une décoration écoresponsable qui se transforme, une fois les fêtes passées, en fleurs des champs ou aromates.





## Caractéristiques

Dimensions: 99 x 109 mm

Personnalisation: Recto ou recto verso

Graines:

Mélange de fleurs | Aromatiques

Papier: Ensemencé 270 gr

**Délai**: Entre 3 et 5 jours. (sauf grandes quantités)

Ficelle en option

		270 gr R	270 gr RV
Tarifs	100	0,57	1,23
	250	0,46	1,07
	500	0,39	O,87
	1000	0,34	0,67

